
UCHWAŁA NR 167/XXIV/25 
RADY POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 83/XI/25 Rady Powiatu Otwockiego 
z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 4 oraz art. 15 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn.zm.) oraz § 36 i § 17 ust. 1 pkt 3 Statutu Powiatu 
Otwockiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2025 r. poz. 3783) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 83/XI/25 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 30 stycznia 2025r. w sprawie 
zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej - na wniosek Komisji Rewizyjnej - wprowadza się 
zmianę poprzez dodanie po punkcie 3 punktu 4 w brzmieniu: 

„4. Kontrola inwestycji drogowej, drogi powiatowej Nr 2739W Gadka -Sufczyn -Radachówka 
w Gminie Kołbiel.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Otwocku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Grażyna Kilbach 

 



 
Uzasadnienie 

W myśl § 36 ust. 1 Statutu Powiatu Otwockiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2025 r. poz. 3783) Komisja 
Rewizyjna działa na podstawie planu pracy, a kontroluje na podstawie rocznego planu kontroli zatwierdzonego 
przez radę najpóźniej do końca stycznia roku, którego plan dotyczy. 

Natomiast § 36 ust. 2 Statutu wskazuje, że za zgodą rady lub na jej zlecenie komisja rewizyjna może 
przeprowadzić kontrolę w zakresie i terminie nieprzewidzianym w rocznym planie kontroli. 

W związku z tym, że Przewodnicząca Rady skierowała do Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Otwockiego 
korespondencję  w sprawie przeprowadzenia kontroli wydatkowania środków publicznych na realizację przez 
Powiat Otwocki inwestycji drogowej, drogi powiatowej Nr 2739W Gadka – Sufczyn - Radachówka w Gminie 
Kołbiel – Komisja Rewizyjna wnioskuje do Rady Powiatu Otwockiego 
o wprowadzenie do rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2025 r. kontroli w powyższym zakresie. 

Komisja Rewizyjna w ramach czynności kontrolnych zamierza sprawdzić sygnalizowane nieprawidłowości 
oraz zapoznać się z całą dokumentacją i procedurą przetargową związaną 
z przedmiotową inwestycją drogową. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Grażyna Kilbach  

 


	UCHWAŁA NR 167/XXIV/25 RADY POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4




